
停　　　留　　　所 1便 2便 3便 4便 停　　　留　　　所 5便 6便 7便 8便 9便

㉔岩佐商店 8:05 17:12 ①高山自動車学校発 11:15 13:05 16:15 18:15 20:15

㉓細江郵便局前バス停付近 8:07 17:14 ②中央電気（株）前（ガスト前）

㉒袈裟丸（岡前）バス停付近 8:08 17:15 ③瀬木石油　桐生SS

㉑杉崎バス停付近 8:10 17:17 ④花扇

⑳行真バス停付近 8:11 17:18 ⑤JAひだ本店

⑲飛騨市役所バス停付近 8:13 12:00 13:50 17:20 ⑥福壽庵

⑱本光寺前バス停付近 8:14 12:01 13:51 17:21 ⑦デイリーヤマザキ中切店

⑰貴船神社前バス停付近 8:16 12:03 13:53 17:23 ⑧上枝駅前バス停付近

⑯古川上町バス停付近 8:17 12:04 13:54 17:24 ⑨丹生川口バス停付近

⑮四十八滝口バス停付近 8:18 12:05 13:55 17:25 ⑩三川バス停付近

⑭あずま堂 8:20 12:07 13:57 17:27 ⑪三ツ岩バス停付近

⑬国府駅前バス停付近 8:21 12:08 13:58 17:28 ⑫桜野バス停付近

⑫桜野バス停付近 8:22 12:09 13:59 17:29 ⑬国府駅前バス停付近

⑪三ツ岩バス停付近 8:24 12:11 14:01 17:31 ⑭あずま堂

⑩三川バス停付近 8:29 12:16 14:06 17:36 ⑮四十八滝口バス停付近

⑨丹生川口バス停付近 8:30 12:17 14:07 17:37 ⑯古川上町バス停付近

⑧上枝駅前ﾊﾞｽ停付近（平和ﾒﾃﾞｨｯｸ） 8:32 12:19 14:09 17:39 ⑰貴船神社前バス停付近

⑦デイリーヤマザキ中切店 8:34 12:21 14:11 17:41 ⑱本光寺前バス停付近

⑥福壽庵 8:35 12:22 14:12 17:42 ⑲飛騨市役所バス停付近

⑤JAひだ本店（東等寺側） 8:36 12:23 14:13 17:43 ⑳行真バス停付近

④花扇 8:38 12:25 14:15 17:45 ㉑杉崎バス停付近

③瀬木石油　桐生SS 8:39 12:26 14:16 17:46 ㉒袈裟丸（岡前）バス停付近

②中央電気（株）前（ガスト向い） 8:42 12:29 14:19 17:49 ㉓細江郵便局前バス停付近

①高山自動車学校着 8:53 12:40 14:30 18:00 ㉔岩佐商店

9便は下のカレンダー■のみ運行 　その他は毎日運行

☆　待ち時間は余裕をもってお待ちください。（予定時刻の約5分前）
☆　乗車の際は必ず当校のカバンを持って運転手にわかるように手を挙げて合図をしてください。
☆　バス内では水分補給のみでお願いします。

飛
騨
市
役
所
行

飛
騨
市
役
所
行

　
　
　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

　
　
　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

　
　
　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

　
　
　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

　
　
　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

飛騨市古川町方面バス　③（下切町経由） R7.12.1～R8.3.31までの時刻表

高山自動車学校行　【乗車】 飛騨市方面行　【降車】

飛
騨
市
役
所
発

飛
騨
市
役
所
発

運行カレンダー … 運休
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

R7

12月

R8

1月

R8

2月

R8

3月


